
公告 2019年6月14日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

资产处置暨公开竞价公告
受中国华融资产管理股份有限公司委托，温州银行股份有限公司拟公开转

让拥有完全合法处置权的168户企业的不良债权。截止2019年4月16日，债权
本息及费用总额为【146633.58】万元，债权担保方式为抵押及/或保证担保（具体
材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询）。

现拟对上述债权进行处置，处置方式为公开竞价，现予以公告。公告期为
刊登日起20个工作日(自2019年6月14日-2019年7月13日)。

交易条件：要求交易方信誉良好，具备资金实力，可承担交易所带来的风险。
交易对象：以下主体不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法

干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置的律
师、会计师、评估师等中介机构人员以及与债权有关联关系的关联人，除上述以
外的主体均可参与竞价。

参与公开竞价方式：有意竞价者请于2019年7月13日17:00前至温州市车
站大道196号了解公开竞价程序并领取竞价材料。

竞价时间暂定于2019年7月，具体时间以温州银行股份有限公司另行通知
的为准。

在公告期内受理投资者报名和对该资产处置的有关异议和咨询。

联系人：王先生、李小姐
联系电话：0577-88990712
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88999363
联系地址：温州市车站大道196号
邮编：325000

温州银行股份有限公司
中国华融资产管理股份有限公司

二〇一九年六月十四日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

苍南宏扬建设工程有限公司

苍南县金盛商业有限公司

苍南县四达纸箱有限公司

苍南县中嘉国际贸易有限公司

苍南中海建设有限公司

常山骏马橡胶有限公司

常山厦鑫特种轴承有限公司

常山县八达轴承有限公司

超运控股有限公司

慈溪市华利火机有限公司

慈溪市经纬电器塑料有限公司

慈溪威德塑业有限公司

大自然控股集团有限公司

杭州佰邦电子有限公司

杭州宝国建设有限公司

杭州富兴地毯有限公司

杭州富兴环保机械有限公司

杭州恒大陶瓷建材交易市场有限公司

杭州聚盛箱包有限公司

杭州凯帅贸易有限公司

杭州美莱雅布艺有限公司

杭州美西实业有限公司

杭州市西湖区杭宏陶瓷经营部

杭州市西湖区林铎建材商行

杭州市西湖区庆延陶瓷经营部

杭州威泰实业有限公司

杭州星佳境实业有限公司

杭州亿丰家居时代广场超亿建材商行

杭州亿丰家居时代广场好亿建材商行

杭州余杭其昌实业有限公司

华泰塑胶集团有限公司

江山国际大酒店有限责任公司

江山市众鑫汽车贸易有限公司

精益电器集团有限公司

九川集团有限公司

朗诗德电气有限公司

乐强电气有限公司

乐清惠勒电气有限公司

乐清市白象文具制造有限公司

乐清市茗东山形硅钢片冲件厂

乐清市水泵厂

宁波澳瑞集团股份有限公司

宁波塞福特设备制造有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司

平阳县丰宇彩印厂

平阳县佳利进出口贸易有限公司

平阳县佳利塑料厂

平阳县金福龙工艺品厂

平阳县盛发纸塑有限公司

平阳县怡新复合彩印厂(普通合伙)

平阳县自动化织袋厂

衢州格林电气有限公司

衢州建盛机械制造有限公司

衢州市奕安贸易有限公司

瑞安市凯瑞建筑五金有限公司

瑞安市盛瑞鞋业有限公司

-

-

58.20

1,769.40

4.12

29.84

137.66

245.20

-

287.49

-

300.00

-

-

-

1,451.74

1,477.98

-

299.38

800.00

-

235.71

137.54

300.00

200.00

-

87.65

162.43

300.00

393.15

647.85

211.38

-

3,401.22

983.00

-

-

100.00

-

48.25

980.00

2,297.67

579.57

1,000.00

180.00

152.01

136.52

-

151.39

125.00

278.17

-

-

302.86

299.21

-

285.77

-

136.11

909.82

135.77

451.01

213.50

215.45

26.84

449.22

-

212.58

45.15

-

22.98

852.72

1,038.73

636.19

367.74

445.87

-

226.84

182.51

220.48

141.59

9.80

121.33

135.81

210.62

392.48

873.91

58.01

8.26

2,965.60

633.17

-

35.79

73.43

-

140.51

722.87

1,407.25

1,011.60

748.97

150.39

232.13

194.28

-

133.50

146.69

230.79

76.25

-

388.39

399.30

-

序号 债务人名称 本金余额（万元） 利息（万元）

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

瑞安市万隆汽车标准件制造有限公司

瑞田钢业有限公司

上海大资源绿色食品发展有限公司

上海华尔德不锈钢管制造有限公司

上海华通机电（集团）有限公司

上民电气集团有限公司

申通线缆有限公司

世纪华丰控股有限公司

双双集团有限公司

台州市黄岩振帆薄膜包装材料厂

腾飞电器有限公司

天洲电器集团有限公司

温州安侨运动用品有限公司

温州贝赤国际贸易有限公司

温州博士文进出口贸易有限公司

温州诚达带业五金有限公司

温州德高国际贸易有限公司

温州德宏模具钢有限公司

温州鼎祥贸易有限公司

温州富雄电子有限公司

温州宏亮纺织有限公司

温州华恩医疗器械有限公司

温州佳信进出口有限公司

温州嘉田电雕制版有限公司

温州巨丰皮业有限公司

温州麦德姆实业有限公司

温州日成皮业有限公司

温州锐旗贸易有限公司

温州瑞康塑业有限公司

温州三联集团有限公司

温州圣邦五金制品有限公司

温州市奥铭贸易有限公司

温州市百佳专业轮胎连锁有限公司

温州市柏腾鞋业有限公司

温州市畅达皮具有限公司

温州市大地装饰工程有限公司

温州市第三代衬布业有限公司

温州市奋起阀门有限公司

温州市华夫服饰有限公司

温州市凯能电子科技有限公司

温州市凌志物资供应有限公司

温州市龙城卷筒印业有限公司

温州市瓯海中佶皮革有限公司

温州市鑫明五金电镀厂

温州市跃进电器开关厂

温州天纺制线有限公司

温州温化港口储运有限公司

温州沃力特减速机械有限公司

温州新彩虹镭射材料有限公司

温州鑫达金箔工艺品有限公司

温州旭飞贸易有限公司

温州雪鱼鞋业有限公司

温州玉田包装有限公司

温州跃铧工贸有限公司

温州正驰气动元件有限公司

温州中宇房地产开发有限公司

-

1,941.62

3,599.00

-

1,699.89

804.02

2,268.94

60.90

2,000.00

712.00

680.91

-

-

-

90.75

133.67

1,610.00

-

496.00

225.00

198.07

-

1,500.00

-

-

300.00

-

321.77

-

-

-

-

404.00

-

235.00

28.31

-

-

294.39

120.03

-

175.20

500.00

297.31

-

184.14

-

-

364.09

80.00

52.97

200.00

-

297.50

290.51

105.68

-

1,031.55

2,134.75

-

1,913.57

620.40

3,559.81

297.70

1,129.80

410.93

686.56

-

-

-

109.64

170.20

1,959.29

131.52

294.73

159.25

176.67

74.70

853.29

-

54.18

278.78

14.80

229.89

-

424.49

86.96

-

347.73

56.87

168.51

139.33

-

4.83

625.00

169.12

163.34

231.57

582.88

232.32

-

165.80

-

25.73

371.77

54.83

198.73

164.52

154.46

1,008.84

210.96

82.93

序号 债务人名称 本金余额（万元） 利息（万元）

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

温州珠联实业有限公司

温州铸一阀门有限公司

文成县天顶湖饮料有限公司

鲜八里集团有限公司

云顶控股集团有限公司

掌声阀门有限公司

浙江安重防爆电机有限公司

浙江北天鹅股份有限公司

浙江苍建建设有限公司

浙江储信管业有限公司

浙江达亨轻纺实业有限公司

浙江大田服饰有限公司

浙江得士高洁具有限公司

浙江德衡电子有限公司

浙江东方大港大河工程塑料有限公司

浙江东远建筑工程有限公司

浙江发鱼服饰实业有限公司

浙江飞迪亚斯电器制造有限公司

浙江国鸿装饰工程有限公司

浙江豪星电器有限公司

浙江恒邦工具科技有限公司

浙江虹达电子有限公司

浙江华彩印业有限公司

浙江华港机械有限公司

浙江华阳工业化油器有限公司

浙江环达漆业集团有限公司

浙江佳丽珍珠首饰有限公司

浙江家景电器有限公司

浙江嘉立进出口有限公司

浙江晋丰建筑工程有限公司

浙江九麟科技有限公司

浙江康泰不锈钢有限公司

浙江酷特玩具有限公司

浙江力士乐液压有限公司

浙江龙城电器有限公司

浙江普福防爆电器有限公司

浙江祺辉贸易有限公司

浙江强力包装厂

浙江青年莲花汽车有限公司

浙江三丰水产食品有限公司

浙江绅宝汽车贸易有限公司

浙江盛世久远能源发展有限公司

浙江世恒电气有限公司

浙江五洋建筑集团消防工程有限公司

浙江五洋印染有限公司

浙江萧邦纺织有限公司

浙江新金威装饰工程有限公司

浙江鑫茂包装有限公司

浙江幸福摩托机械有限公司

浙江越州纸品有限公司

浙江振宇袜业有限公司

浙江中地建设有限公司

浙江中明进出口有限公司

浙江紫瑞电子有限公司

诸暨市洁美水暖电子设备厂

庄吉集团有限公司

2,095.53

91.81

-

1,725.00

1,552.86

40.00

21.07

982.90

-

-

1,485.61

104.36

363.55

-

1,968.64

1,212.67

-

475.00

-

1,037.90

199.96

491.83

196.11

1,427.54

700.00

909.55

-

834.55

-

-

924.40

291.65

-

85.66

170.00

286.07

-

166.87

2,000.00

-

-

295.38

300.00

412.64

1,098.06

250.00

289.16

224.14

445.79

2,000.00

-

-

-

200.00

500.00

2,256.41

3,676.55

75.08

35.17

1,700.02

1,536.29

37.71

137.22

597.45

503.10

48.09

3,032.70

283.87

329.43

15.24

3,985.42

1,133.53

327.85

310.33

-

710.83

157.17

597.81

512.84

806.19

622.82

1,038.76

-

541.67

17.00

-

787.98

342.27

25.83

294.17

138.13

199.71

-

246.25

1,034.24

50.12

102.61

425.80

243.22

629.49

118.64

170.62

199.60

352.73

586.95

1,316.33

360.13

312.85

-

145.50

386.54

1,776.23

序号 债务人名称 本金余额（万元） 利息（万元）

债权转让暨债务催收公告
根据何建镖与中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转让协议》及《债权转让补充协议》，中国华

融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已依法转让给何建镖，
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及担保人,从公告之日起向何建镖履行相关义务。何建

镖作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保人，从公告之日起向何建镖履行主债权合同及担保合同约定的偿付
义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。

单位：元

注：1.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

2.担保人的担保范围以签署的合同约定为准。
联系电话：0571-87836723、13757893730

特此公告。
何建镖

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年6月14日

原债权银行
中国建设银行股份
有限公司瑞安支行

中国工商银行股份
有限公司苍南支行

债务人
温州超航机电
有限公司

天达印刷集团
有限公司

借款合同编号

XC62616311320150583、XC62616311320150586

2011年苍南字0679号、2011年苍南字0798号、2011年苍南
字0877号、2011年苍南字1022号、2011年苍南字1068号、
2012苍南字0223号、2012年苍南字0764号、2012年苍南字
0766号、2012年苍南字0767号

截至2019年1月22日的债权本金余额

2691336.33

14085402.79

收购基准日

2017年8月31日

2013年6月30日

截至收购基准日的利息

712517.62

2500138.46

保证担保人
温州超航科技股份有限公司、安徽超航机电有限公司、苏州睿动电气科技
有限公司、浙江赫嘉汽配有限公司、赵成龙、戴小丽

温州得盛实业有限公司、苍南海阳建材有限公司、杨加宗、项玉燕、陈国章、
吴春者、陈瑞票、彭成坦

抵押人

无

陈为宣、王敬安

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司资产的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：

上述资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人；交易
对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；以及与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的
有效期限为自发布之日起10个工作日。

联系人：张经理
联系电话：0571-87163159

邮件地址：杭州庆春路225号西湖时代广场五楼531
对排斥、阻挠征询或异议的行为可向有关部门举报。
举报电话：010-66507825（中国东方资产管理股份有限公司监察部）
0571-87163171(我分公司纪检监察部门)
特别声明：本公告不构成一项要约，债权实际情况以转让协议为准。
本公告的有效期限为自发布之日起至10个工作日。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年6月14日

序号

1

债权名称

浙江金凯微电子有限公司

所在地

金华

币种

人民币

本金（元）（截至2016年2月29日）

29,999,389.34

利息（元）（截至2016年2月29日）

2,643,671.17

担保方式

抵押+保证

资产状况

停产

担保人

1. 浙江省东阳市金罗马实业发展有限公司以位于东阳市吴宁街道吴宁东路214号的房地产提供抵押担保，最高额8445万
元，建筑面积5233.83平方米，土地面积6717.1平方米，土地性质为商业、住宅用地；2. 保证人：虞秀正、潘美姣、贾云、虞海燕


